recabar las autorizaciones necesarias por parte de  los padres o representantes legales de los 
jóvenes discapacitados que realizarán las labores auxiliares descritas.

SÉPTIMA.­ Con el objeto de financiar el objeto de este Convenio, La Asociación Riojana 
para el Síndrome de Down recibirá una asignación económica por valor  total de veintiséis mil 
Euros (26.000,00€) anuales, de acuerdo con el desglose siguiente:

Ø    Año 2026: 26.000 €, con cargo a la partida 231.00 489.99 del presupuesto municipal para el 
año 2026.

 

 

Dicha aportación se realiza por el Ayuntamiento de Logroño con el fin exclusivo de atender